תאריך: כ' בתמוז, תשע"ו 26/7/2016

קריאה דחופה לרוויזיה בהצעת החוק לשינוי מבנה הבורסה

תמיכה בהצעת החוק לשינוי מבנה הבורסה רק תסייע לבנקים להנציח את אחיזתם במונופול על מערכת המסחר, המאפשר להם לעשוק את הציבור בעמלות של מיליארדים מדי שנה, ותסכל כל אפשרות לקידום התחרות בענף זה.